

2022年4月25日 ソニー銀行株式会社

島根県浜田市発 時代の先を行く水産業をクラウドファンディングで応援! 投資型クラウドファンディング「Sony Bank GATE」新規ファンド募集 (4月28日募集開始)

投資型クラウドファンディングの重要事項

ソニー銀行株式会社 (代表取締役社長:南 啓二/本社:東京都千代田区/以下ソニー銀行) は、投資型クラウドファンディングのプラットフォーム「Sony Bank GATE」において、2022年4月28日 (木) より、株式会社シーライフを営業者として、出資の募集の取り扱いを開始しますのでお知らせいたします。

日本海有数の港町である島根県浜田市の株式会社シーライフは、天然の上質な魚ならではの「本物の旨味」を引き出した製品が人気の水産加工業者です。限りある資源を有効に活用するため未利用魚を使用した日替わりの缶詰「今朝の浜」や、イタリアンシェフ監修による洋風干物など、あらたな価値を生み出す企画開発力も大いに話題を呼んでいます。

水産都市浜田をさらに発展させ、輝かせる担い手として、シーライフはとことん「美味」を追求し続けます。 Sony Bank GATE では、当事業を含む事業運営への出資を1口50,000円、目標募集金額10,000,000円で募集します。



投資型クラウドファンディング募集概要

ファンド名	時代の先を行くカッコいい水産業への挑戦 シーライフ応援ファンド
事業概要	水産加工業
発行者 (営業者)	株式会社シーライフ
申込受付期間	2022年4月28日 (木) ~2022年5月24日 (火)
資金使途	事業運営資金
目標募集金額	10,000,000円
1口あたりの申込金額	50,000円
会計期間	2022年6月1日(水)~2022年9月30日(金)
事業計画達成時のリターン (目標リターン)	1.01倍 (税引き後1.01倍)、年利4.002% (税引き後3.186%)

ファンドの事業内容の詳細につきましては、4月28日以降にサービスサイトよりご確認ください。

営業者情報

会社名	株式会社シーライフ
代表者	河上 清志
設立	2009年5月
所在地	島根県浜田市原井町907番地2
資本金	300万円
URL	https://sealife-hamada.net/
事業内容	水産加工業

以上